

Lise Sønderborg ApS
Præstehaven 20B, 1 th., Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 32 44 24 47

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

Claus Sønderborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lise Sønderborg ApS Præstehaven 20B, 1 th., Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 44 24 47
	Stiftet: 1. august 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Inge-Lise Sønderborg Claus Sønderborg
Direktion	Claus Sønderborg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Steen Sønderborg ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje rettigheder samt at drive anden finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab efter § 119.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-23.469	-14.162
Øvrige finansielle omkostninger	-49	0
Resultat før skat	-23.518	-14.162
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-23.518	-14.162
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.518	-14.162
Disponeret i alt	-23.518	-14.162

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.189
Andre tilgodehavender	0	7.420
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>14.365</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>26.974</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.937</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>32.911</u>
Aktiver i alt	<u>1</u>	<u>32.912</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-228.877	-205.359
Egenkapital i alt	-103.877	-80.359
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.664	53.768
Anden gæld	61.214	59.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.878	113.271
Gældsforpligtelser i alt	103.878	113.271
Passiver i alt	1	32.912

3 Eventualposter

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-205.359	-191.197
Årets overførte overskud eller underskud	-23.518	-14.162
	<u>-228.877</u>	<u>-205.359</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 1.509 t.kr., primært som følge af skattemæssige underskudsfræmførsler. Skatteaktivet er ikke indregnet pr. 30/06 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.